leandro
Texto digitado
DNIT torna público através do Diário Oficial da União , o resultado da licitação do  Edital 237/2014-16 - Duplicação da BR 280  - que foi habilitada  como vencedora do certame a Empresa  CONSTRUCAP CCPS ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA  por apresentar a proposta mais  vantajosa com o valor global de R$ 304.998.000,00 (trezentos e quatro milhões, novecentos e noventa e oito mil reais).

leandro
Texto digitado

leandro
Texto digitado

leandro
Texto digitado